



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y PLANEACIÓN
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO



24/04/2026

OSV-0420

RV0241-0011

RV0241-0011 - 06/04/202

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0420

Fecha Orden 24/04/2026

Plazo de entrega 4 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 7 DE MAYO DE 2026, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 008428-CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche



Nombre ERIK FABIAN PUMARES HUCHIN

Cargo ANALISTA

Dependencia 02-SECRETARIA DE GOBIERNO

Unidad 41-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa DKT218B
Modelo 2017
Serie MR2B29F34H1086596
Descripcion TOYOTA YARIS CORE CVTI-S L4 1.5L

Cilindros 4
Litraje 1.5

Línea AUTOMOVIL
Kilometraje 135025
Diseño Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$28,949.10
0044	TORNILLO ESTABILIZADOR	AUGREX	PIEZA	2	\$420.00	\$840.00
0045	BALERO MAZA DELANTERO	TMK	PIEZA	2	\$2,600.00	\$5,200.00
0094	AMORTIGUADOR TRASERO	AC DELCO	PIEZA	2	\$2,130.00	\$4,260.00
0110	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO	SYD	PIEZA	2	\$980.00	\$1,960.00
0191	AMORTIGUADOR DELANTERO.	AC DELCO	PIEZA	2	\$2,213.00	\$4,426.00
0207	HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA CON ROTULA	SAFETY	PIEZA	2	\$1,275.00	\$2,550.00
0501	CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO IZQ.	MOPAR	PIEZA	1	\$230.00	\$230.00
0830	CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO DER.	MOPAR	PIEZA	1	\$230.00	\$230.00
3241	VARILLAS DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$712.00	\$1,424.00
3242	TERMINALES DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$560.00	\$1,120.00
4158	BALERO HOMOCINETICO LADO RUEDA (IZQUIERDO)	SYD	PIEZA	1	\$1,494.00	\$1,494.00
5446	BALERO HOMOCINETICO LADO RUEDA (DERECHO)	SYD	PIEZA	1	\$1,494.00	\$1,494.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$7,975.12
0001	SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL	N/A	SERVICIO	1	\$650.00	\$650.00

28-029,30,6,7

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$7,975.12
0036	CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00
0043	CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR	N/A	SERVICIO	2	\$150.00	\$300.00
0069	CAMBIO DE AMORTIGUADOR TRASERO	N/A	SERVICIO	2	\$400.00	\$800.00
0093	CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$300.00	\$600.00
0098	CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00
0109	CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00
0139	CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$250.00	\$500.00
0147	CAMBIO DE BALERO HOMOCINETICO LADO RUEDA	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00
0219	CAMBIO DE BALERO MAZA DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$350.00	\$700.00
1135	REVISION Y/O REPACION DEL SISTEMA DE FRENOS, REVISION DE FRENOS	N/A	SERVICIO	1	\$600.00	\$600.00

SUBTOTAL \$32,178.00

IVA \$5,148.48

RESICO \$402.26

TOTAL \$36,924.22

(SON: TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 22/100 M.N)

Cadena Original: [02|41|OSV-0420|8428|369242200|24042026|40|87|0854aaaa

Cadena Encriptada: CyUXj4eaklaPxCPzIPVJ5GI/bJ+I0eldvJhotq|99nGGGhT9UoPMofhly|4xsVbcMwcuM4fyZUA=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

2111102411321AA008000E002001400560N115A3551	\$8,062.00
2111102411321AA008000E002001400560N115A2961	\$29,264.48

TOTAL: \$37,326.48

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Método de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: ERIK FABIAN PUMARES HUCHIN

PUESTO: ANALISTA

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: Mario Tadeo

PUESTO: SUPERVISOR DE TALLER

FIRMA:

